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Oikaisuvaatimus Mänttä-Vilppulan kaupunginhallitukselle päätökseen; 

Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 30   
1056/02.05.03/2022  
 

Haemme oikaisu päätökseenne: 

1. Sinun seurakuntayhdistys Ry:tä ei ollut informoitu asian menevän 
kaupunginhallitukselle käsiteltäväksi, joten emme voineet kirjoittaa kattavampaa 
selvitystä, kuin se mitä sinne oli poimittu meidän ja talouspäällikkönne välisistä 
sähköposteista, huom. poimittu. Emme olleet tietoisia asian menevän 
kaupunginhallitukselle esiteltäväksi. Sain asiasta tiedon 3.2.2025 illalla 
jäseneltämme, joka taas oli saanut tiedon eräältä kaupunginhallituksen jäseneltä, 
ettei mennyt välirahoituslaina läpi, olin kerta kaikkiaan aika hämilläni. 
 

2. Virheellinen tieto maksuajasta, keskusteluissamme haimme maksusuunnitelmaa, 
emme maksuaikaa, ehdotuksemme oli1000€/kk ja täysin kaupungin ohjeistuksen 
mukaan. Meille ilmoitettiin, että tulee ensin loppumaksusta lasku, sitten kaksi 
kappaletta maksumuistutuksia ja viime kädessä tehtäisiin maksusuunnitelma, jottei 
mene perintään ym. 
 

3. Ylipäätänsä hankkeille myönnetään 2 vuotta ja mahdollisuus 6kk:n lisäaika 
välirahoituslainalle, miten tuokin pitäisi tulkita, kun se antaa myös toisenlaisen 
tulkinta mahdollisuuden max 2 vuotta ja sitten vielä 6 kk lisäaikaa, välirahoituslaina 
myönnettiin 12/22 ja siihen ynnätään vielä 6kk, mutta kuten sanoin, miten se 
tulkitaan. 
 

4. Toivomme että huomioitte kokonaistilanteemme ja sen kaiken mitä teemme 
järjestönä, ruoka-avusta työllistämiseen. Lehtijuttu varmaan kertoo enemmän kuin 
osaamme tähän kertoa. Toivomme oikaisua, että asia käsitellään uudestaan, 
seuraavassa kaupunginhallituksen kokouksessa, vaikka ei 2 viikon aika esityslistalle 
otossa täyttyisikään, ei se täyttynyt tässä edellisessäkään käsittelyssä, josta meillä ei 
ollut edes tietoa. Haemme oikaisua päätökseen ja toivomme sen maksusuunnitelman 
onnistuvan 1000 €/kk. Se varmasti palvelisi kaikkia osapuolia, järjestötyö pelastuisi ja 
kaupunki saisi rahansa, puhutaan aika pienestä summasta kaupungin kukkarossa, 
huomioikaa myös se, että yleisavustusta, saati mutakaan ei ole meille myönnetty. 
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